стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Доля выбывшего участника,
перешедшая Обществу 3328 - - - - (22 388) (22 388)
Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2022 г.3 3300 80 000 - - - 352 80 352

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 59a6059c-1d38-4917-9f10-8aefe845b09b

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙСАР", Яковлев Федор Дмитриевич,
ДИРЕКТОР
31.03.2023 12:15 (MSK), Сертификат 010B856D0024AF78B949AFE118FCD2D0B5

Управление Федеральной налоговой службы по Республике Саха (Якутия)
31.03.2023 13:42 (MSK), Сертификат 7529F2EB3F0956BAF8B1AB6533FDC328

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2020 г.1

Изменения капитала за 2021 г.2 На 31 декабря
2021 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 135 274 1 603 - 136 877

3410 - 100 - 100

3420 - - - -

3500 135 274 1 703 - 136 977
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 55 274 1 603 - 56 877

3411 - 100 - 100

3421 - - - -

3501 55 274 1 703 - 56 977
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 80 000 - - 80 000

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 80 000 - - 80 000

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 59a6059c-1d38-4917-9f10-8aefe845b09b

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙСАР", Яковлев Федор Дмитриевич,
ДИРЕКТОР
31.03.2023 12:15 (MSK), Сертификат 010B856D0024AF78B949AFE118FCD2D0B5

Управление Федеральной налоговой службы по Республике Саха (Якутия)